EDITAL DE ARQUIVAMENTO DA LICENÇA AMBIENTAL

A Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o arquivamento de licença relacionado:

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

19596/2024 Maurício Quoos
Konzen

PCH Bom Jesus
Energética Spe Ltda

53.915.080/0001-71 PT n° 187472 / CLEIA /
SUIMIS / 2025

Não adequação
solicitada
referente ao
Termo de
Referência

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 03 de junho de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Lilian Ferreira dos Santos

Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos –  SEMA/MT